



\*\*\*+\* \*+\*\*\*+\*

# Ogłoszenia Duszpasterskie...

04.08.2024 (XVIII Niedziela zwykła)



## Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Kazimierzy Dawid, Stanisławy i Henryka Magryś, Elżbiety i Andrzeja Dołowicz.
2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 7<sup>00</sup>, w pozostałe dni o godz. 18<sup>00</sup>. W środę o godz. 17<sup>30</sup> Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
3. We wtorek 6 sierpnia, obchodzimy Święto Przemienienia Pańskiego.

### INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU

Dzień tyg.	5.VIII – 11.VIII A.D. 2024
poniedziałek	†Paweł Sitko, od rodziny Bożeny i Andrzeja Maciejko
wtorek	†Paweł Sitko, od rodziny Bałaszów
środa	†Paweł Sitko, od wujka chrzestnego
czwartek	†Paweł Sitko, od Ewy i Piotra Bajda z Kramarzówki
piątek	O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej
sobota	†Jadwiga i zmarli z rodziny
niedziela	†Czesława i †Józef Kuter

### ○○○ JEZUS CHRYSZTUS – NASZ CODZIENNY CHLEB ○○○

W starożytności panowało przekonanie, że człowiek staje się tym, czym się żywi. Przyjmując Ciało Chrystusa stajemy się Nim, przyjmujemy Jego życie, Jego orędzie, Jego miłość, stajemy się razem z Nim przełamywanym chlebem i wylewanym winem, uczestniczymy w Jego bezwarunkowej ucieleśnionej miłości, trwamy w Nim, dzielimy Jego życie. Chleb Prawdziwy zaspokaja wszelkie głody, daje siłę do pokonywania zmęczenia, zmusza do przekraczania własnych ograniczeń i poszukiwania autentyzmu i życia w prawdzie. **Eucharystia jest pokarmem w drodze.**



Z drugiej strony wymaga czystego serca i otwarcia. Trafnie oddaje to sam obrzęd przyjęcia komunii świętej. Nie możemy przyjąć Eucharystii, nie otwierając ust. Ale w rzeczywistości nic to nie pomoże, jeżeli Chrystus nie zechce sam zamieszkać w naszym wnętrzu. Nasze usta powinny być czyste i opróżnione z wszystkiego, co grzeszne i światowe, aby mogły przyjąć Chleb Życia.

**MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNY DAR CHLEBA EUCHARYSTYCZNEGO NA DRODZE DO ZBAWIENIA WIECZNEGO**  
Niziny, 04.08.2024 r. **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**